k]

Fos.

4m

TPos,

405

Pas.

407

Pos.

403

Pos.

Ondulafi

ONDUL.COMUNI

Espositore
LOSITO Vite

ONDUL.CANNELLA

Espagitore
SALMI Doniele

ONDUL.ALA CHIARA- ALA GRIGIA

Espositore
LOSITO Vita

ONDINLALAPERLATA

Eapoitote
LOSTTO Vito

ONDUL.PEZZATI

Espositore
LOSITO Vi
LOSITO Vit
5ALMI Danicle

pobkta
967

zabhin
259

gabbia
Q69

pabbia
L

pakbia
D83
266
851

singoli

patsiti
24

singoli

punti
85

singeli
fottiti
0

singodi

punti
%0

singoh

punti
21
9%
83



415

fos.

419

Pos.

425

Fos.

427

Fos.

Ondulati di Colore

ONDUL.D COL.COMIUNY

Fapositore
SALMI Danisle
SALMI Daniele

ONDUL.DI COLOPALINIE
OPFALINT CANNELLA
Espositore

SALMI Damele

SALMI Draniels

$ALM! Danictz

ONDULD COLPEZZATI
Espositore

SATMI Daricle

ONDUL. B

gablsa
258

gabbia
957
936
959

pabhin
954

singoli

pumi
88
84

singoli

puati
89
8%
R6

singoli

punti
a9l

sinmoli

COLINO.GIARBIA.QCCNERD, PERL, DPOFFR.FATT

Esposilore
S4LMI Danicle
SALMI Danicle

mabbia
953
953

punti
o0
29

)



431

LR —

431

Tos,

433

Pog,

Psittacidi

AGAROS.(MANCESTRALE

Espositors

ROMAGNOLI Marin Elisabetta
GREGOR! Franco
OFTAVIANI Graziano
ROVTMETTI Aimone
PAGGTANA Francesco
FAGOIANA Francesco
ROMAGNOL! Maria Elisabette
CGREGORI Franzo
OTTAVIANT Grazlano
VENTURI Roberto
MARINELLO Giampasio
MARMNELL O Giampaols
SATMT Danicle

FAGOIANA Francesco

AGAROS.(VAMCESTRALE

Espositore
MARINEL LO Giampaolo
SALMI Natiele

AGAROS.(MVERDE SCIJRO.OLIVA

Espositore

GREGORI Franeo
ROMAGNQOLI Maria Elisabetta
VENTURI Roberto

VEMNTURI Roherto
ROMAGNOLI Maria Elisabetia
ROVINETTI Adinonz
ROMAGNOLT Maria Elisabetta

AGA.ROS.(v)VERDE SCURD.OLIVA

Espasilors
ROVINETT! Afmane

AGAROS.(vIFACCIA ARANCIO

Espositore
ROVINETTI Aimaone
GREGORI Franco

gabbia
aib
Q31
83%
a4t
883
285
so8
912
240
240
§70
371
927
234

mibia
172
178

gobbia
933
209
83l
350
205
£42
on7

aabhia
171

gabhia
843
a3

singohi
punti
93

ot
an
8%
b
59
80
B4
B
1]
§8
83
b
87

tamm
it
358
356

singali

putiti
42
91
90
3
i
&7
47

stamm

it
137

sinzoli

puiti
o
50

2]

439

Pos,

440

Foz,

443

EEL I b

443

Paa.

444

Pos.

#45

Fos,

447

o,

AGAROSMLUTING

Espotitars

OTTAVIANT Graziane
MARINELLO Giampaoln
OTTAVIANI Graziano
FAGGIAMA Traneesen
FAGGANA Francesco
MARINEL LD Crsnnpaolo
ROVINETTT Aimtone

AGAROS{HMLUTING

Espositors
GREGORT Franco

gabbia
237
873
338
286
L
872
f44

gabhia
B

AGAROS.(VILUTING FACCIA ARANCIO

Espositore

VENTLRI Roberto
ROVINETTI Aimone
MARIMNELLO Cinthpaolo

AGAROS.(vICANNELLA

Eapositore

ROMAGNOLT Maria Elisnbatin
ROVINETTI Aot
FAGGQIANA Francesco
MARINELLO Giampaclo
FAGGIANA Francesco
VENTURI Roberto
MARINELLO Ciampaoio

AGA.ROS.[vICANNELLA

Espositore
FAGGIANA Franceico

AGAROS.(yYHSABELLA

Espositors
ROVINETTI Aimong
FAGGIAMA Francesco
ROVINETTI Afmuene
FAGGIANA Francesco

AGAROS.MALTRE MUTAZIONT

Espasitors
BOWORA Paclo

pabbia
R52
845
874

gabbia
a11
46
859
875
388
LEES
876

gahbia
113

gabbi
247
891
848
800

gabhia
a

simgoli

purb
o
0
L1
87
87
26
33

siamm

punti
354

singoli

i
22
82
&8

singnli

pusiti
o
90
89
19
53
87
&a

stamm

punti
360

singoli
punt
91

90

8%

33

singoli

puritt
i)



449

Fos.

A5T

Pos.

01

468

Pos.

amn

La B3 —

AGA.ROS.(abIAVORIO BLY

Espositore
GREGOR) Franac
ROMAGNOLI Maria Elisabetia

AGAROS.(b)COBALTO.
CORALTO VIOLA FACCEA BIANCA

Espositore
GREGORT Fiantco
VENTLRI Roberto
YERTURT Roberto
GREGORI Franco

AGA.RDOS.(ADCANNELLA

Espositore
ZANI Claudio
GREGOR! Franca

AGA.FIS.(\JANCESTRALE
Fspositore

OROSSE Rmiliano

BOMORA Panlo

GROGST Emiliato

VENTURI Rotmte

ZAMI Clavdio

GAYTOLI Dyaiel

BOETT Massimo

AGAFIS(WANCESTRALE

Espositorc

GREGOR! Franco
GROSE] Emtliano
GROJS Emiliane
FAGGIANA Francesco

AGATISMLUTING

Espasitore
VENTURI Roberto
MORELLI Marco
MORELLY Marco
MORELLI Marco
BONQRA Poole
VENTURI Roberio
MORELLI Marco
ZANI Claudio

gabbia
o8
206

pabbia
037
&ad
HEL!
938

gablia
ga7
029

gabhia
o1
40
o919
256
899
346
213

gabbia
179
175
176
174

gahbia
857
877
278
%30
942
358
879
300

singnli
i
an

88

singoli

punti
4|
a9
a8
i

singoli

punti
a7
7

singoli

punt
8]
0
%9
28
23
(4]
86

xEATH ik

punt
364
360
337
356

sinpoli

punti
81
90
89
i
38
87
a7
87

473

477

479

Pos.

M

482

12

Pos,

Pos,

Pos.

Fos,

AGAFIS.(MALTRE MUTAZIONI

Espositore
VENTURI Roberto
MORELLT Mateo
GREGORT Franco

AGA.FIS.(OBLL, COBALTO

Espagitare
GROSST Emilinho
VENTURI Roberio
GREGORI Franco
VENTURI Roberto
VENTURT Roborin
VENTURI Roberto
QROSS] Emitiono
GROSS1 Emiliano
MORELLT Maree

AGAFIZ.(0VIOLA

Espositore
BONORA Paolo
VENTURI Roberto
VENTLRI Koberio
GREGORI Franco

AGAFIS.(MALTRE MUTAZIONI

Ezpositore
GROSSI Emiliano
VENTURI Roberto

AGAPER.(GANCESTRALE

Espostare
VENTURI Robeito
GQROSS] Emilismo
PRANDINI Robette
BONORA Faalo
CASAREI Primo

AGAPER{MANCESTRALE

Espositore
GROS3S1 Emiliano
CASATET Primo

gabbia
859
841
936

pablia
911
363
LEN]
260
A6t
§62
920

252

gabbia
b3g
63

934

gabhia
922
266

pabbia
3467
924
390
941
044

pabbia
177
181

singoli

punti
90
g%
a7

=i ol

punti
al
i
3%
i
83
83
B
38
a7

gingali
putti
a1

o0

e

8

singoli

punti
a0
LE

singoli
it
91

90

89

38

7

tam

Pt
357

a53



483 AGAPER(vWERDE SCURD, OLIVA singoli | 330 NEOFHEMA SPLENDIRPA ANCESTRALI stait m
Pos, Espositore gabibia punti Pos. Espositore gabbin punti
GROSS! Emiliane 525 &0 3 BONDINI Edoardn 182 158
430 AGAPERMBLU, CORALTD singnli £31 NEOPHEMA MUTATI singolf
Pus. Espositore gabbia punti Pos, Espositore gabbia pumii
I ANDRIOTTO Tizigna 902 91 1 MALAVASI Franco B62 o0
2 VENTURI Reberto 268 20 . MALAVASI Ermcn oh3 87
3 ZANI Claudio 898 89 g MALAVAS! Franen u61
AMDRIOTTO Trzinna 903 &8 g MALAYASL France 064 0
ANDIRIQTTO Tiziana S04 23
BOETTIT Massimo 216 33 )
o | 532 NEOPHEMA MUTATI stamm
GROSST Emiliano 926 53
BOETTI Massimo 817 %7 Pos.  Esposilors gabbia  punti
BOETTI Massimo old 84 2 MALAVASI Franco 184 359
401 AGAPER.(hVIOLA simolt | 537 LORI-LORICOLI - singoli
_ , LORICHETTI - TRICOGLOSSI
Fos.  Espositore gabbia i
1 VENTURI Raberm 260 9 tos.  Espositors pobbin  punti
CASADE! Primo 945 oy i BONDHNI Edoardo 73 92
BOETT! Massimo o015 " Fl BONDINI Ednirdy 248 91
3 BONDINT Edoardo 049 a0
‘ CARLINI Francesco a8g 89
493 AGA.PER.(BALTRE MUTAZIONI stngoli i CARLINI Francescn 590 RY
Pus.  Espositorc gabbia purti . CARLINI Francesco 991 9
3 ZANI Claudio o901 8 . CARLINI Frameczco 9492 89
BONDINI Edoardo 976 B4
03 AGA.LILIANAE ANCESTRALE singoli
Pos. Espasitare adlibia punt 5383 LORI - LORICOLI - stamm
LORICHETT! - TRICOGLOSSE
1 PRAMDINE Roberto 3es 90
2 PR ANDINI Raberto v Fo] Pos. Espogitore gabbia punti
1 FPRANDINI Roberto 254 -1 1 BONDINI Edeardo 183 364
PRANDINT Robern oy 87 2 CARLINT Francesco 121 358
551 NYMPHICUS HOLLANDICUS MUTAT! sinpoli | 539 PLATYCERCLS singoli
Pos, Ezpogitore gabhiz punti Pas. Espasitore gahhia punti
7 PIGNATTI Ginscppe 977 89 T MORELLI Marco 1001 b2
3 PIGNATTI Ciugtppe 978 a8 2 MALAGUTT Carlo 983 21
3 MALAGUTI Catle Q88 B
. GROSSI Bmilizno 983 20
£20 NEOPHEMA SPLENDINA ANCESTRALI singoll | MALAGUTI Carlo 087 39
Paos, Espositore gabbia pumi ) MALAGUTT Carla R4 83
2 BONDINI Edoardo 947 £9 . MALAGUTT Carlo 986 87

13



41

Pos.

2

45

Pos.

547

Pos,

Ryt

549

Pos.

851

Pos.

ALTR! PARROCCHETTI AUSTRALIAMI

Espasitore

QOZZI Claundia
GOZZI Claudio
MALAYAS! Franeo

gabhia
1007
1008
]

singoli
punti
90

g9

4}

sinpoli

ARATINGA,BOLBORYNCHUS,BROTOGERIS.FYRRALRA

Eapositere
PIGNATTI Giuseppe
PIGN ATTT Giuscppe
GOZZI Clinuelior
GREGORT Franco
GOZEI Claudin
PIGMATTI Giuseppe
PN ATTI Ghusepipse
GOZZI Clandio

FORPUS

Espositcre
GRECGOR! Franco

PEITTACULA

Espositote

CARLINI Francesen
CARLINI Franccsco
CARLINI Francesce
CARLINT Francoson
CARLINT Fratcesco
GAVAGNA Francesco
GAVAGHMA Franeesco

ALTRI PSITTACIDN

Espoallcre
MALAVASI Franco
MALAVASI Framco

gabbia
981
R0
495
912
994
979
982
993

pabbis
960

gahhia
1006
1003
1005
1062
1004
1010
1009

pabbia
996
297

punt
a1
Gt
80
%0
B9
1)
3%
23

singoll

punti
0

sl
punti
a1

S0

i)

]

it

8%

a7

singoli

punti
20
83

24



